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                      - Одделение за поддршка и 
                        организација на работата на Советот
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Врз основа на член 39, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), член 16 и 17 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021 и 23/2022) и член 59 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе
		
РЕШЕНИЕ
за свикување на педесет и шеста седница на Советот на Општина Карпош

Се свикува педесет и шеста седница на Советот на Општина Карпош за 14 ноември 2024 година (четврток), со почеток во 10.00 часот.


За седницата се предлага следниот
	

ДНЕВЕН РЕД

· Предлог - Записник од 45 редовна седница на Советот на Општина Карпош
· Предлог - Записник од 46 редовна седница на Советот на Општина Карпош
· Предлог - Записник од 47 редовна седница на Советот на Општина Карпош

1. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година во Општина Карпош - Скопје
2. Предлог – Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2024 година
3. Предлог – Одлука за проширување на средствата за Буџетот на Општина Карпош
4. Предлог - Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје.
5. Предлог – План на Програми за развој на Општина Карпош за 2025 година
6. Предлог – Одлука за давање под закуп на рекламен простор на надземниот премин „Влајко“
7. Предлог - Програма за екскурзии, излети и други вонучилишни активности од ООУ „Аврам Писевски “, Општина Карпош - Скопје за 2024/2025 година
8. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Братство“ Општина Карпош - Скопје 
9. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“ Општина Карпош - Скопје 
10. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања
11. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и природата ( екологија и енергетска ефикасност)
12. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за комунални работи и сообраќај
13. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности (образование, социјална и детска заштита)
14. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за култура
15. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за спорт
16. Предлог – Одлука за отстапување на користење на објект во сопственост на Општина Карпош на Црвениот Крст на Република Северна Македонија – Општина Карпош 
17. Предлог – Одлука за доделување на финансиски средства за печатење на книга
18. Предлог – Одлука за одобрување на финансиски средства за одржување концерт по повод 40 – годишнината од постоењето на група „Меморија“ 





Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Универзитетот за туризам и менаџмент Скопје.


Телефон за контакт - 070 410/631
									                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
						  		          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
						                                                               Бранко Ристов

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
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